UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT Lạng Sơn, ngày          tháng 12 năm 2024

V/v chuẩn bị tài liệu tham dự Hội

nghị tổng kết công tác năm 2024 và

triển khai nhiệm vụ năm 2025 của

ngành Công Thương

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Cục Quản lý thị trường.

Thực hiện Công văn số 10336/BCT-VP ngày 17/12/2024 của Bộ Công

Thương về việc mời dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 và triển khai

nhiệm vụ năm 2025 của ngành Công Thương, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Cục Quản lý thị trường, các

cơ quan liên quan chuẩn bị bài phát biểu và các tài liệu liên quan phục vụ Lãnh

đạo UBND tỉnh tham dự Hội nghị nêu trên; hoàn thành, gửi tài liệu liên quan về

Văn phòng UBND tỉnh trước 14 giờ ngày 21/12/2024.

(Công văn số 10336/BCT-VP được gửi qua iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KT(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-12-19T07:10:31+0700

		2024-12-19T08:30:00+0700

		2024-12-19T08:30:00+0700

		2024-12-19T08:30:00+0700